
 
 

UCHWAŁA NR 180/2025 
ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 20251)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 608.736 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 608.736 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 
608.736 zł, 

- paragraf 2110 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 
608.736 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z 11.03.2025 r., znak: 

F-VI.3111.1.23.2025 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z 10.03.2025 r., znak: 

85/18.3122.2.24.2025.ZW /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 608.736 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 608.736 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 
608.736 zł, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 608.736 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy grupami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 
 

1) Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 148/2025, 164/2025, 
168/2025, 178/2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1317



a) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

-- / projekt 2024-1-PL01-KA121-VET-000212084 , działanie: KA1 Kształcenie zawodowe /, 

--  grupa 1101 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zmniejszenie o kwotę 45 zł, 

--  grupa 1401 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o 

kwotę 45 zł, 

2) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 50.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 50.000 zł, 

- w Lipowym Zakątku Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 
w tym: 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 35.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 35.000 zł. 

4. Uchwala się podział rezerwy celowej na odprawy emerytalne w kwocie 43.601 zł poprzez: 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia zmniejszenie o kwotę 43.601 zł; 

a) w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie o kwotę 43.601 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 43.601 zł, 

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 43.601 zł; 

a) w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy zwiększenie o kwotę 43.601 zł, 

- w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 43.601 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1317



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Kamil Dziukiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1317


	UCHWAŁA NR 180/2025 ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (4)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (6)
	podwójne tiret 2 (4) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (7)
	podwójne tiret 3 (5) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (8)



	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (10)
	podwójne tiret 2 (7) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (11)

	tir. 2 (12) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (8) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 2 (13)
	podwójne tiret 2 (9) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 2 (14)




	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (10) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (16)



	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (11) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a tir. 1 (18)





	§ 2
	§ 3


		2025-03-18T13:07:01+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




